UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-NV

V/v góp ý vào dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số Điều Quy

định mức chi cho công tác đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Điên Biên.

Căn cứ Công văn số 1653/SNV-CCVC ngày 17/9/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc góp ý vào dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số Điều

Quy định mức chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

trên địa bàn tỉnh.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số

Điều Quy định mức chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn tỉnh do Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên xây dựng dự thảo; Uỷ ban

nhân dân huyện Tuần Giáo nhất trí với dự thảo Nghị quyết và không có ý kiến

bổ sung.

Trên đây là nội dung tham gia ý kiến của Uỷ ban nhân dân huyện Tuần

Giáo, kính gửi Sở Nội vụ tỉnh Điên Biên theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Hà Cầm Hồng

		Honghc.hdnd@dienbien.gov.vn
	2024-09-23T22:32:43+0700

		2024-09-24T07:47:24+0700

		2024-09-24T07:47:43+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-09-24T07:48:30+0700